
ZARZĄDZENIE NR 8/X/2024 

WÓJTA  GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 28 października 2024 roku 

w sprawie zarządzenia przedterminowych wyborów Sołtysa Sołectwa 
Będziechów 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.)  oraz § 23 Statutu Sołectwa Będziechów 
stanowiącego załącznik od Uchwały nr VIII/69/2019 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 30 
kwietnia 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  z 2019 r., poz. 5060), Wójt Gminy 
Kawęczyn zarządza, co następuje: 

§ 1.  
1. Zarządza się przedterminowe wybory Sołtysa Sołectwa Będziechów na dzień                   

5 listopada 2024 roku na godzinę 19:00. 
2. Na miejsce zebrania wyznacza się OSP w Będziechowie. 

§ 2. Ustala się porządek obrad zebrania w brzmieniu określonym w Załączniku do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zebranie do przeprowadzenia przedterminowych wyborów Sołtysa zwołane 
będzie przez Wójta Gminy Kawęczyn. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się stanowisku ds. obsługi Rady Gminy i 
zdrowia w Urzędzie Gminy Kawęczyn. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                 Wójt Gminy Kawęczyn 
                                            /-/ Jan Gruca 

                                                                                    

Załącznik  



do Zarządzenia Nr 8/X/2024 
Wójta Gminy Kawęczyn 

z dnia 28 października 2024 roku 

Porządek obrad zebrania: 

1. Otwarcie i prowadzenie zebrania. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Wybór Komisji Skrutacyjnej i jej ukonstytuowanie. 
4. Sprawozdanie Sołtysa i Rady Sołeckiej z działalności od dnia 22.06.2024 r. do 

dnia 04.11.2024r. 
5. Dyskusja nad sprawozdaniem. 
6. Wybory Sołtysa: 

a) przedstawienie przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej zasad 
wyborów Sołtysa wynikających ze Statutu Sołectwa; 
b) zgłaszanie kandydatów na Sołtysa; 
c) przygotowanie kart do głosowania i przeprowadzenie głosowania; 
d) ogłoszenie wyników. 

7. Sprawy różne. 
8. Zakończenie zebrania. 

                                                                                    


	ZARZĄDZENIE NR 8/X/2024
	WÓJTA  GMINY KAWĘCZYN
	z dnia 28 października 2024 roku
	§ 1.
	Porządek obrad zebrania:


